

Договір купівлі-продажу № 16

м. Охтирка

« 01 » 06 2022 р.

Комунальне підприємство «Лутищанський агролісгосп» (надалі іменується «Продавець»), в особі т. в. о. директора Спасьонова Віктора Федоровича, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони та

Чернечинська сільська рада (далі – Покупець), в особі сільського голови Бублика Романа Юрійовича, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з другої сторони, керуючись Постановою КМУ №169 «Деякі питання здійснення оборонних та публічних закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану» від 28.02.2022р., уклали цей Договір про таке:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Придбання дров паливних твердих порід в кількості 100 (сто) м3 (далі - Товар), код національного класифікатора України ДК 021:2015 “Єдиний закупівельний словник” – 03418100-4, - Деревина твердих порід, керуючись п.п.2 п.19 Постанови КМУ №590 «Про затвердження Порядку виконання повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану» від 09.06.2021.

2.ЦІНА

2.1. Ціна на товар визначається сторонами в рахунках та накладних; включає в себе всі витрати на транспортування за адресами замовника, страхування, навантаження, розвантаження, сплату митних тарифів, а також всі витрати, податки та інші збори і обов’язкові платежі, що сплачуються або мають бути сплачені, та у своїй сукупності формують загальну суму договору.

2.2. Сума договору складає 105 000,00 грн. (сто п’ять тисяч гривень 00 копійок), в тому числі ПДВ -17 500,00 грн. (сімнадцять тисяч п’ятсот гривень 00 копійок).

2.3. Ціна встановлена на дату укладання Договору та у разі змін ринкової вартості товару може змінюватись за домовленістю сторін шляхом укладання додаткової угоди.

3.ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1 Оплата проводиться Покупцем на підставі виставленого рахунку – фактури та видаткової накладної на отриманий Товар шляхом безготівкового перерахування коштів на поточний рахунок Продавця.

3.2. Підставою для проведення розрахунків є рахунок та видаткова накладна, які являються невід'ємними частинами даного Договору.

4. ГАРАНТІЙНІ ЗОБОВ'ЯЗАННЯ

4.1. Якість товару, що поставляється за цим Договором, має відповідати вимогам діючих державних стандартів, та іншим нормам, встановленими чинними нормативно-правовими актами України для такого виду товару.

4.2. У разі поставки неякісного товару продавець повинен здійснити заміну і поставку товару належної якості протягом п'яти робочих днів з дати отримання відповідної претензії від «Покупця».

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним в Україні законодавством.

5.2. У разі порушення термінів, визначених п. 1,2, 4.2 Договору Продавець сплачує штрафні санкції в розмірі 0,5% від суми вартості товару за кожний день прострочення.

5.3. У разі порушення терміну оплати за отриманий товар «Покупець» сплачує «Продавцеві» пеню в розмірі подвійної облікової ставки національного банку України від суми платежу за кожен день прострочення.

5.4. Сторони звільняються від відповідальності за повне чи часткове невиконання або неналежне виконання зобов'язань, передбачених цим Договором, якщо воно сталося внаслідок дії форс мажорних обставин.

5.5. Сторона, що має можливості належним чином виконувати свої зобов'язання за цим Договором внаслідок дії форс-мажорних обставин, повинна письмово повідомити іншу Сторону про існуючі перешкоди та їх вплив на виконання зобов'язань за цим Договором.

5.6. Існування форс-мажорних обставин, повинно бути підтверджено компетентним органом.

6. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ ТА ІНШІ УМОВИ

6.1 Цей Договір набуває чинності з моменту його підписання і діє до завершення воєнного стану до «23» серпня 2022 року (відповідно до Закону України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» від 24.02.2022 №2102-ІХ, Закону України Про затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» від 17.05.2022.

Подовження дії воєнного стану підтвердженого Указом Президента, автоматично пролонгує дію договору на строк, визначений відповідним Указом, Сторони домовились, що у такому випадку підписання додаткової угоди не є обов'язковим.

6.2. Зміни та доповнення, додаткові угоди до цього Договору є його невід'ємною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі та підписані уповноваженими на те представниками Сторін.

6.3. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку з виконанням умов цього Договору і не врегульовані ним, регламентуються нормами чинного в Україні законодавства.

6.4. Цей Договір складений українською мовою, на двох сторінках, у двох примірниках, кожний з яких має однакову юридичну силу.

6.5. Усі суперечки, що пов'язані із цим Договором, його укладанням або такі, що виникають в процесі виконання умов цього Договору, вирішуються шляхом переговорів між представниками Сторін. Якщо спір не можливо вирішити шляхом переговорів він вирішується в судовому порядку відповідно до чинного законодавства України.

МІСЦЕ ЗНАХОДЖЕННЯ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПРОДАВЕЦЬ:

КП «Лутищанський агролісгосп»
42751, вул. Шевченка, 68, с. Лутище,
Охтирський район, Сумська область
р/рUA953808050000000026001490866
в АТ «Райффайзен Банк АВАЛЬ»
МФО 380805
ЄДРПОУ 34753849
Платник пдв

Т.в.о.директора КП «Лутищанський
агролісгосп»



В.Ф.Спасьонов

ПОКУПЕЦЬ:

Чернечинська сільська рада
42744, вул. Заводська, 2
с. Чернечина, Охтирський район,
Сумська область
ЄДРПОУ 04389940
р/рUA 6084014103442 00008000036512
в ДКСУ м. Київ
МФО820172

Сільський голова



Р.Ю.Бублик

КП "Лутичанський агролісгосп"

Адреса: с.Лутище, вул.Шевченка, 68

Чернечинська сільська рада

Чернечинська сільська рада

договір №16 від 01 червня 2022 року

Видаткова накладна №6\5

Від 05.08 2022 року

№	Товар	2022		року		Сума без ПДВ
		Од.	К-сть	Ціна без	ПДВ	
1	дрова паливні(дуб)	м3	7,392	875,00		6468,00

Разом без ПДВ:	6468,00
----------------	---------

6468,00

без ПДВ: 1293,60

Всього без ПДВ: 7761,60

Всього на суму: Сім тисяч сімсот шістдесят одна гривня 60 копійок

в т.ч. ПДВ-1293,60 грн.

Відвантажив (ла).

(Спасьонов В.Ф.)

Отримав (ла)

Отримав (ла)

(Прислано 5. 11.)



утищане

Αρμόδια

69629176

РАХУНОК

№ 6\5

2022 року

Постачальник: Комунальне підприємство "Лутиський агролісгосп"

Р/р : UA953808050000000026001490866 в АТ "Райффайзен Банк Аваль"

Код ЄДРПОУ: 34753849, МФО 380805

Платник: Фізична особа- Чернечинська сільська рада

Код ЄДРПОУ: 04389940

Адреса: 42744, вул. Заводська, 2 с. Чернечина, Охтирський район Сумська область

р/р: UA60820172034420008000036512 в ДКСУ м.Київ

МФ0820172

Доповнення: зг. договору №16 від "01" червня 2022р.

№	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	дрова паливні(дуб)	м3	7,392	875,00	6468,00
Всього без ПДВ				875,00	6468,00
				ПДВ	1293,60
Загальна сума з ПДВ					7761,60

Сума до сплати : Сім тисяч сімсот шістьдесят одна гривня 60 коп.
в т.ч. ПДВ - 1293,60 грн.

у т.ч. ПДВ - 1293,60 грн.

Т. В. О. Директор

Спасьонов В.Ф.

Гол бухгалтер

С.В.Чумак

КП "Лутичанський агролісгосп"
Адреса: с.Лутище, вул.Шевченка, 68
Чернечинська сільська рада
Чернечинська сільська рада
договір №16 від 01 червня 2022року

Адреса: 42744, вул. Заводська, 2 с. Чернеччина, Охтир
р/р : UA60820172034420008000036512 в ДКСУ м.Львів
МФО 870177

[illegible]

Разом без ПДВ:	6899,38
без ПДВ:	1379,88
Всього без ПДВ:	8279,25

Всього на суму: Вісім тисяч двісті сімдесят дев'ять гривнів 25 копійок

в т.ч. ПДВ-1379,88грн.

Отримав (ла) _____
(Додатково 4.11.)

Постачальник: Комунальне підприємство "Лугицький агролісгосп"
Р/р: UA953808050000000026001490866 в АТ "Райффайзен Банк Аваль"
Код ЄДРПОУ: 34753849, МФО 380805
Платник: Фізична особа- Чернечинська сільська рада
Код ЄДРПОУ: 04389940
Адреса: 42744, вул.Заводська,2 с.Чернечина,Охтирський район Сумська о
Р/р: UA6082017203442000080000036512 в ДКСУ м.Київ
МФО 820172

Доповнення: зг. договору №16 від "01" червня 2022р.

№	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	дрова паливні(дуб)	м3	7,885	875,00	6899,38
Всього без ПДВ				6899,38	
				ПДВ	1379,88
Загальна сума з ПДВ					8279,25

Сума до сплати : Вісім тисяч двісті сімдесят дев'ять гривнів 25 коп.
у т.ч. ПДВ - 1379,88 грн.

Т.В.О. директора

Гол бухгалтер



КП "Лутичанський агролісгосп"
Адреса: с.Лутище, вул.Шевченка, 68
Чернечинська сільська рада
Чернечинська сільська рада
договір №16 від 01 червня 2022року

№	Товар	Од.	К-сть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	дрова паливні(берест)	м3	6,468	875,00	5659,50

Всього на суму: Шість тисяч сімсот дев'яносто одна гривня 40 копійок
в т.ч. ПДВ-1131,90 грн.

0 грн.

в (ла) Отримав (ла)

В.Ф.)

Лутинський
Агролісгосп

Ідентифікаційний
код 34753849

С.Р. Демасюк Н.Н.

С. Д. Савельев.

№ 7\2 "09" 08 2022 року

[illegible]

Платник: Чорнечинська сільська рада

Адрес: 47744 вул Заволська 2 с Чернеччина, Охтирський район Сумська область

p/p: 0A0002
MFO 020172

№	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	дрова паливні(берест)	м3	6,468	875,00	5659,50
Всього без ПДВ					5659,50
ПДВ					1131,90
Загальна сума з ПДВ					6791,40

Т. в. о. директора	Спасьонов В.Ф.
Гол бухгалтера	С.В.Чумаков

КП "Лутичанський агролісгосп"

Адреса: с.Лутище, вул.Шевченка, 68

Одержувач:

Чернечинська сільська рада

Платник:

Чернечинська сільська рада

Умови продажу:
договір №16 від 01 червня 2022року

Видаткова накладна №7/9

від 09.08. 2022 року

№	Товар	Од.	К-сть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	дрова паливні(клен гостр)	м3	7,022	875,00	6144,25

Сума без ПДВ:	6144,25
---------------	---------

6144,25

ПДВ 20%: 1228,85

Загальна сума з ПДВ: 7373,10

Всього на суму: Сім тисяч триста сімдесят три гривнів 10 копійок

в т.ч. ПДВ-1228,85 грн.

Відвантажив (ла)

Отримав (ла)

(Спасьонов В.Ф.)

(ла) _____
(_____)

Деловая р.

РАХУНОК

№ 7\9

2022 року

Постачальник: Комунальне підприємство "Лутиський агрогосп"

Р/р: UA9538080500000000026001490866 в АТ "Райффайзен Банк Аваль"

Код ЄДРПОУ: 34753849, МФО 380805

Платник: Чернечинська сільська рада

Код ЄДРПОУ: 04389940

Адреса: 42744, вул. Заводська, 2 с. Чернеччина, Охтирський район Сумська область

р/р: UA60820172034420008000036512 в ДКСУ м.Київ

МФ0820172

Доповнення: зг. договору №16 від "01" червня 2022р.

№	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	дрова паливні(клен гостр)	м3	7,022	875,00	6144,25
Всього без ПДВ				6144,25	
				ПДВ	1228,85
Загальна сума з ПДВ					7373,10

Сума до сплати : Сім тисяч триста сімдесят три гривнів 10 коп.
у т.ч. ПДВ - 1228,85 грн.

Т.В.О.директора

Спасьонов В.Ф.

Гол. бухгалтер

С.В. Чумак

КП "Лутичанський агролісгосп"

Адреса: с.Лутище, вул.Шевченка, 68
Чернеччинська сільська рада
Чернеччинська сільська рада
договір №16 від 01 червня 2022року

зід 09.09 2022 року

№	Товар	Од.	К-сть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	дрова паливні(склен гостр)	м3	6,653	875,00	5821,38

Сума без ПДВ:	5821,38
ПДВ 20%:	1164,28
Загальна сума з ПДВ:	6985,66

Всього на суму: Шість тисяч дев'ятсот вісімдесят п'ять гривнів 66 копійок в т.ч. ПДВ-1164,28 грн.

Відвантажив (ла) _____ Отримав (ла) _____
(Спасьонов В.Ф.) (Спасьонов В.Ф.)

(ла) _____
(_____ 14/8.000000 4.0.

РАХУНОК

No 7\8

"09" 08 2022 року

Постачальник: Комунальне підприємство "Лутичанський агролісгосп"

Р/р: UA953808050000000026001490866 в АТ "Райффайзен Банк Аваль"

Код ЄДРПОУ: 34753849, МФО 380805

Платник: Чернечинська сільська рада

Код ЄДРПОУ: 04389940

Адреса: 42744, вул. Заводська, 2. С. Чернечина, Охтирський район Сумська область

Р/Р: UA608201/203442000080000036312 в ДКАУ М.КІЇВ
МФО 920172

MF08070172

Доповнення: зг.договору №16 від "01" червня 2022р.

№	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	дрова паливні(клен гострі)	м3	6,653	875,00	5821,38
Всього без ПДВ					5821,38
				ПДВ	1164,28
Загальна сума з ПДВ					6985,66

Сума до сплати : Шість тисяч дев'ятсот вісімдесят п'ять гривнів 66 коп.
ут.ч. ПДВ - 1164,28 грн.

Т.В.О.директора

Спасьонов В.Ф.

Гол. бухгалтер

С.В. Чумак

КП "Лутичанський агролісгосп"

Адреса: с.Лутище, вул.Шевченка, 68

Одержувач:

Чернечинська сільська рада

Платник:

Чернечинська сільська рада

Умови продажу:
договір №16 від 01 червня 2022 року

Видаткова накладна №7\5

від 20.08.2022 року

№	Товар	Од.	К-сть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	дрова паливні(клен гостр)	м3	6,899	875,00	6036,63

Сума без ПДВ:	6036,63
---------------	---------

ПДВ 20%: 1207,33

Загальна сума з ПДВ: 7243.96

Всього на суму: Сім тисяч двісті сорок три гривнів 96 копійок

в т.ч. ПДВ-1207,33 грн.

Відвантажив (ла)

Отримав (ла)

(ла) _____
(_____

Відвантажив (ла)
(Спасьонов В.Ф.)

Отримав (ла)

(ла) _____
(_____

РАХУНОК

№ 7\5

80

2022 DOKY

Постачальник: Комунальне підприємство "Лутичанський агролісгосп"

Р/р: UA953808050000000026001490866 в АТ "Райффайзен Банк Аваль"

Код ЄДРПОУ: 34753849, МФО 380805

Платник: Чернечинська сільська рада

Код ЄДРПОУ: 04389940

Адреса: 42/44, вул. Заводська, З. с. Чернечина, Охтирський район Сумська область

И/П: 58003201/20374200000000030312 В ДНСУ М.КИЕВ
МФО 820172

1

Доповнення: зг. договору №16 від "01" червня 2022р.

№	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	дрова паливні (клен гостр)	м3	6,899	875.00	6036.63
Всього без ПДВ					6036.63
				ПДВ	1207.33
				Загальна сума з ПДВ	7243.96

Сума до сплати : Сім тисяч двісті сорок три гривнів 96 коп.
ут.ч. ПДВ - 1207,33 грн.

Т в о директора

Спасьонов В. Ф.

Гол.бухгалтер

С.В. Чумак

